
   

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 10 

 
 
Název zakázky: 
 

„REALIZACE ENERGETICKY ÚSPORNÝCH OPATŘENÍ NA OBJEKTECH 
OKO ZLÍN“ 

 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Žádám Vás o upřesnění způsobu podání nabídky pro případ, kdy máme připomínky ke 
smlouvě o dílo a tyto připomínky bychom rádi se Zadavatelem řešili. Můžeme vložit do 
smlouvy větu, že máme připomínky, které bychom rádi řešili a takto smlouvu podepsat? 
Náš dotaz je směřován i s ohledem na požadované dotace. 

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel sděluje, že dotazovaná úprava návrhu smlouvy není přípustná. Čl. 6 zadávací 
dokumentace vymezuje návrh smlouvy jako závazný, kdy: „Obchodní podmínky vymezují 
budoucí rámec smluvního vztahu. Účastník je povinen využít obchodní podmínky a vyplní 
pouze vyznačená místa. Nabídka účastníka musí respektovat stanovené obchodní 
podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu s 
obchodními podmínkami a které by znevýhodňovalo zadavatele.“ 
 
 
 

 

 

 
V Brně dne 8. 10. 2020 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 


		2020-10-08T08:41:35+0200
	Ing. Jan Ševčík




